
PLAN PRACY OBOWIĄZUJĄCY NA ZJEŹDZIE – SOBOTA    08.01. 2022.                                                                        GRUPA I 

Lp. IV LO N
r 

s
a
li
 

III ADM N
r 

s
a
li
 

EKA.07 (rach.) N
r 

s
a
li
 

 N
r 

s
a
li
 

1. 
8.00-
8.45 

Język polski  
M. Pawlak 

8 
Podst. prawa pracy 
M. Zylak 

1 
Systemy komputerowe                  
w rachunkowości 
M. Korczakowski 

6   

2. 
8.50-
9.35 

Język polski  
M. Pawlak 

8 
Podst. prawa pracy 
M. Zylak 

1 
Systemy komputerowe                  
w rachunkowości 
M. Korczakowski 

6   

3. 
9.40-
10.25 

Język polski  
M. Pawlak 

8 
Podst prawa admin. 
M. Zylak 

1 
Systemy komputerowe                  
w rachunkowości 
M. Korczakowski 

6   

4. 
10.30-
11.15 

Język polski  
M. Pawlak 

8 
Podst prawa admin. 
M. Zylak 

1 
Systemy komputerowe                  
w rachunkowości 
M. Korczakowski 

6   

5. 
11.30-
12.15 

Język polski  
M. Pawlak 

8 
Podst. prawa pracy 
M. Zylak 

1 
Systemy komputerowe                  
w rachunkowości 
M. Korczakowski 

6   

6. 
12.20-
13.05 

Język polski  
M. Pawlak 

8 
Podst. prawa pracy 
M. Zylak 

1 
Rachunkowość przeds.           
w praktyce gosp.  
M. Korczakowski 

6   

7. 
13.10-
13.55 

-------------------------------  
Podst prawa admin. 
M. Zylak 

1 
Rachunkowość przeds.             
w praktyce gosp.  
M. Korczakowski 

6   

8. 
14.00-
14.45 

-------------------------------  
Podst prawa admin. 
M. Zylak 

1 -------------------------------    

9. 
14.50-
15.35 

-------------------------------  -------------------------------  -------------------------------    

10. 
15.40-
16.25 

-------------------------------  -------------------------------  -------------------------------    



 

  PLAN PRACY OBOWIĄZUJĄCY NA ZJEŹDZIE –   NIEDZIELA   09.01.2022.                                                            GRUPA I 
 

Lp. EKA.07 (rach.) N
r 

s
a
li
 

 N
r 

s
a
li
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r 

s
a
li
 

 N
r 

s
a
li
 

1. 
8.00-
8.45 

Podstawy ekonomii                    
i statystyki 
E. Golis 

4       

2. 
8.50-
9.35 

Podstawy ekonomii                    
i statystyki 
E. Golis 

4       

3. 
9.40-
10.25 

Podst. prow. rach. 
E. Golis 

4       

4. 
10.30-
11.15 

Podst. prow. rach. 
E. Golis 

4       

5. 
11.30-
12.15 

Podst. prow. rach. 
E. Golis 

4       

6. 
12.20-
13.05 

Sprawozdawczość  
i analiza finansowa 
E. Golis 

4       

7. 
13.10-
13.55 

Sprawozdawczość  
i analiza finansowa 
E. Golis 

4       

8. 
14.00-
14.45 

Sprawozdawczość  
i analiza finansowa 
E. Golis 

4       

9. 
14.50-
15.35 

Sprawozdawczość  
i analiza finansowa 
E. Golis 

4       

10. 
15.40-
16.25 

-------------------------------        



 


